
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Datalogger Saveris 2 T2 - set | TESTO
WiFi záznamník s displejem pro automatické sledování teploty v chladničce

Interní paměť záznamníku má kapacitu 10000 naměřených hodnot
Snadné, flexibilní a spolehlivé řešení pro sledování teploty v chladírnách, lékárnách, nemocnicích,
laboratořích, lékařských praxích a supermarketech
Sledování teploty probíhá automatizovaně systémem rádiových záznamníků dat testo Saveris 2 
Všechna naměřená data se bezdrátově přenesou do úložiště Testo-Cloud, kde jsou automaticky archivována
Vedle rádiového záznamníku dat (a přístupu k Testo-Cloud)  jsou součástí balení dvě teplotní sondy se
specielním plochým kabelem, který se dá výborně prostrčit těsněním chladničky (sonda tak zůstane uvnitř
chladničky a rádiový záznamník dat venku)
Sada dále obsahuje dvě lahvičky pro naplnění glykolem, které slouží pro eliminaci chybových hlášení při
otevření dveří lednice
Pro sledování teploty v chladničce se hodí propylenglykol, pro použití v mrazáku pod -20 °C se nabízí spíše
etylenglykol
Lze nastavit hraniční hodnoty, při jejichž překročení je pomocí emailu nebo SMS zprávy (volitelně) odesláno
upozornění o jejich překročení
Instalaci dataloggeru je možné provést bez předchozích znalostí (není zapotřebí žádná instalace softwaru)
Displej záznamníku zobrazuje aktuálně naměřené hodnoty, alarmy a zbývající kapacitu baterií

Technické parametry
Rozsah měření teploty: -50 až +150 °C

Rozlišení: 0,1 °C

Přesnost: ±0,5 °C

Interval měření: 1 min až 24 hod

Pouzdro: plast (ABS)

Krytí : IP 65

Napájení: 4 x AA (1,5 V) baterie

Rozměry (d x š x v): 95 x 75 x 30.5 mm

Hmotnost: 240 g

Datalogger Saveris 2 set

Model Balení
(ks) Katalogové číslo



Datalogger Saveris 2 1 R.1H1X.1

Součástí balení je WiFi záznamník testo Saveris 2, bezplatný přístup ke službě Testo Cloud, kabel Micro-USB,
držák na stěnu, vč. zámku, baterie (4x AA AlMn), 2x teplotní NTC sonda s plochým kabelem, 2x lahvička pro
simulaci teploty k naplnění glykolem, krátký návod k obsluze, výstupní protokol z výroby


